1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1158/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo

Néazov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Neziskova organizacia SUN RISE Dom pre
seniorov

Neziskova organizacia SUN RISE Dom pre
seniorov

45746401

Bzovicka 3244/38, 851 07 Bratislava - mestska
cast Petrzalka

Bzovicka 3244/38, 851 07 Bratislava - mestska
Cast Petrzalka

zariadenie pre seniorov
pobytova
21,09370 €

40

75937,32 €
76 781,07 €
77 624,82 €
77 624,79 €
307 968,00 €

307 968,00 €



	4 544
	24 781


